
UCHWAŁA NR XLV/361/18
RADY GMINY DYWITY

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie określenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronomicznych i usługowych dla ludności na terenie Gminy Dywity.

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 994 t.j. ze zm.), oraz art. XII, §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. – Przepisy wprowadzające Kodeks 
Pracy (Dz. U. Nr 24, poz. 142 z późn. zm.), Rada Gminy Dywity uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się godziny otwierania i zamykania:

a) placówek handlu detalicznego pomiędzy godzinami 6:00 a 22:00 zastrzeżeniem pkt. „d”.

b) zakładów gastronomicznych pomiędzy godzinami 9:00 a 24:00, w przypadku organizowania imprez 
okolicznościowych – nie dłużej niż do godziny 6:00 dnia następnego.

c) zakładów usługowych dla ludności pomiędzy godzinami 6:00 a 21:00

d) Sklep Spożywczo –Przemysłowy w Kieźlinach ul. Leopolda Staffa 3 należący do Rolniczej Spółdzielni 
Produkcyjnej ,,Kieźliny” przy ulicy Romana Domagały 3 w Kieźlinach czynny pomiędzy godzinami 5:30 
a 22:00 przy czym sprzedaż napojów alkoholowych pomiędzy godzinami 6:00 a 22:00

§ 2. Czas pracy w dni świąteczne i niedziele placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i placówek usługowych określają odrębne przepisy.

§ 3. Zobowiązuje się podmioty prowadzące placówki handlu detalicznego, zakłady gastronomiczne oraz 
zakłady usługowe dla ludności do umieszczenia w miejscu widocznym dla klienta wywieszek z informacją 
o dniach i godzinach otwarcia, a także o przerwach lub czasowym wyłączeniu placówek z działalności.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXVII/234/01 Rady Gminy Dywity z dnia 23 listopada 2001r. w sprawie 
określenia dni i godzin otwierania oraz zamykania placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych 
i usługowych dla ludności na terenie Gminy Dywity.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 
Przewodnicząca Rady Gminy 

Dywity

Sabina Robak

Id: F2C0987D-AF00-451E-8318-93F434DEF822. Podpisany Strona 1




